



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ KONSEYİ

İŞ AKIŞ ŞEMASI

Öğrenci Konseyi İş Akış Süreci			
-	Seçim Takviminin Oluşturulması	Öğrenci Konseyi üyelerinin belirlenmesi ve organlarının oluşturulması için yapılacak seçimler için Yükseköğretim Kurulu tarafından bir takvim belirlenir ve Üniversitelere bildirilir.	Resmi Yazı Seçim Takvimi
YÖK	Seçim Takviminin Bildirilmesi	Yükseköğretim Kurulu tarafından gelen seçim takvimi Akademik Birimlere bildirilir.	Resmi Yazı Seçim Takvimi
Ö.İ.D.B	Üniversite Seçim Kurulu	Rektörlükçe Üniversite Seçim Kurulu oluşturulur.	
Rektörlük	Başvuların Alınması	Seçim takviminde belirlenen süreler içerisinde adayların başvuruları alınır.	Dilekçe ve Ekleri
Bölüm/Program Başkanlıkları Öğrenci	Bölüm/Program/Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi Seçimi	Dekanlık/Müdürlüğün belirleyeceği yerde, Bölüm/Program/Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi, Fakülte, yüksekokullarındaki her bir bölüm, Meslek yüksekokullarındaki her bir program, Enstitülerindeki her bir anabilim dalı öğrencilerince, kendi aralarından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla bir defaya mahsus olmak üzere iki yıl için seçilir.	Oy Pusulası
Bölüm/Program Anabilim Dalı Başkanlıkları Öğrenciler	Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Enstitü Öğrenci	Dekanlık/Müdürlükçe belirlenen yerde, Bölüm/Program/Anabilim Dalı öğrenci temsilcilerince, kendi aralarından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla iki yıl için seçilir.	Oy Pusulası
Dekanlık/Müdürlük Bölüm/Program Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcileri	Öğrenci Konseyi Başkanı Seçimi ve Kurulların Oluşturulması	Rektörlük-Genel Sekreterlik Makamının belirleyeceği yerde, Öğrenci Konseyi Başkanı, Öğrenci Konseyi Genel Kurulu tarafından, kurul üyeleri arasından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla ve bir defaya mahsus olmak üzere iki yıl için seçilir ve yönetmeliğe göre konsey kurulları oluşturulur, seçimleri yapılır.	Oy Pusulası
Rektörlük Genel Sekreterlik	Seçim Sonuçlarının Bildirilmesi	Seçim tutanağı hazırlanarak YÖK'e gönderilir	Resmi Yazı
Rektörlük	Öğrenci Konseyi İş Akış Sürecinin Sonlandırılması		

Hazırlayan

Kontrol Eden

Onaylayan

